
Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

22.03.2024 г.                                       Котовск                                                №127 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа открытых Дёминских чтений 

  

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 
города Котовска от 22.02.2024 г. № 84 «О проведении муниципального этапа 
открытых Дёминских чтений» в период с 2 февраля по 17 марта 2024 года 
проведен муниципальный этап открытых Дёминских чтений (далее - Чтения). 
В Чтениях приняли участие обучающиеся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (2 

человека). Представленные материалы соответствуют требованиям к 
содержанию и оформлению исследовательской работы. На основании 
решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей муниципального этапа открытых 
Дёминских чтений: 

в секции «астрономия и астрофизика»: 

- за 1 место – Крылову Екатерину, обучающуюся 10 класса МБОУ 
«СОШ №3 с УИОП» (руководитель-Левашова Д.А.); 

в секции «космическая лаборатория: эксперименты на орбите»: 

- за 1 место – Вязовову Дарью, обучающуюся 7 класса МБОУ «СОШ 
№3 с УИОП» (руководитель – Анисимова В.В.). 

2. Направить работы победителей на участие в региональном этапе 

открытых Дёминских чтений. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.А. Цепкову, 

методиста Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр». 
 

 

 

Заместитель председателя 

комитета образования                                                                     Е.Б. Муравьева 

 


